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Znak sprawy: PP.271.27.2021 

 

 

KOMUNIKAT NR 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Projekty na przyszłe zadania inwestycyjne” 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) 

Zamawiający informuje o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji 

warunków zamówienia. 

  

 

Pytanie 1.  

Jaki rodzaj nawierzchni jezdni we wszystkich zadaniach Zamawiający preferuje? 

Odpowiedź pytanie 1. 

Zamawiający informuje, że nawierzchnie jezdni we wszystkich zadaniach należy 

zaprojektować jako betonowe z kostki betonowej typu polbruk gr. 8cm. 

 

Pytanie 2.  

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie strefy zamieszkania wyrażonej znakiem D-40 we 

wszystkich zadaniach? 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zamawiający dopuszcza usytuowanie znaku D-40 jedynie w zadaniu nr 1  –ul. Ogrodowa. 

 

Pytanie 3.  

Zadanie 4- czy przy projektowaniu należy brać pod uwagę miejscowy plan, którego tereny 

l.KDDl nie pokrywają się z granicami działki drogowej- obecnie pas drogowy jest dużo 

szerszy niż wynika to z załącznika graficznego do MPZP- czy należy uregulować cały pas 

drogowy ? 

Odpowiedź pytanie 3. 

Przy projektowaniu  nie należy brać pod uwagę miejscowego planu, ulice należy projektować 

w granicach działek. 

 

Pytanie 4.  

Zadanie 4- działka nr 198 obręb 8 ma użytek Bp- nie może więc wchodzić w zakres 

przebudowy. Czy należy zmienić użytek przy realizacji dokumentacji? 

Odpowiedź pytanie 4. 

Należy zmienić w dokumentacji projektowej użytek Bp na Dr. 

 

Pytanie 5.  

Zadanie 4- działka 477/2 na odcinku między działkami 203 i 165/4 wg załącznika graficznego 

do MPZP nie jest przeznaczona pod pas drogowy (ma oznaczenie 1.MN2)? 

Odpowiedź pytanie 5. 

Działki nr 203 i 165/4 są działkami prywatnymi –nie ma możliwości objęcia ich 

przedmiotowym opracowaniem.  

 



Pytanie 6.  

Przy dendrologii- projekt nasadzeń jest możliwy do opracowania wiedząc ile drzew trzeba 

nasadzić a to jest możliwe po uzyskaniu decyzji na wycinkę drzew, którą można uzyskać 

mając skuteczne zgłoszenie lub pozwolenie na budowę. Czy plan nasadzeń ograniczyć tylko 

do ilości wyciętych drzew ? 

Odpowiedź pytanie 6. 

Plan nasadzeń należy ograniczyć do ilości wyciętych drzew. 

 

Pytanie 7.  

Czy konieczność uzyskania odstępstw od warunków technicznych lub wykonanie podziałów 

geodezyjnych wydłuża czas realizacji zadania ? 

Odpowiedź pytanie 7. 

W przypadku konieczności uzyskania odstępstwa od warunków technicznych Zamawiający 

przewiduje przedłużenie terminu realizacji zadania.  

 

Pytanie 8.  

W zadaniu 3 (ul. Szymanowskiego) czy działki 1-34/2; nr l-30/3stanowią własność inwestora 

czy wchodzą w skład DW 512. ? 

Odpowiedź pytanie 8. 

Zamawiający informuje, że działka nr 1-30/3 wchodzi w skład DW 512 i jest w zarządzie 

dróg wojewódzkich. 

 

 

 

 

 

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ  

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące terminu 

składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

Wioletta Poddenek 
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